
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 35

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 8002 de 17 de agosto de 2022, por la que se publican las relaciones provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por el sistema de movilidad por 
concurso de méritos 3 plazas de la escala Básica de Policía Local del Cuerpo de Policía Local del personal 
funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de Régimen Interior 
nº 5892 de fecha 14 de junio de 2022.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema de movilidad por concurso de méritos 3 plazas de la escala Básica de Policía Local del Cuerpo 
de Policía Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la 
Concejalía de Régimen Interior nº 5892 de fecha 14 de junio de 2022, y de conformidad con lo dispuesto 
en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ALDARABI GARRIDO MARIANO ***7169**

ARIAS ARIAS ÁNGEL RUBÉN ***4908**

BRAVO MORA ANDRÉS FRANCISCO ***6706**

CARRASCO AGÜERO JUAN JESÚS ***0038**

GARCÍA LAGUNA DAVID ***1412**

GÓMEZ LÁZARO JULIÁN LUIS ***6291**

GÓMEZ VALDOMINOS ÓSCAR ***8948**

GUERRA BADILLO MIGUEL ÁNGEL ***4573**

RUIZ COLASTRA ÁNGEL ***7933**

SERRANO GARCÍA PEDRO ***9826**

ÚBEDA RAMÍREZ DE ARELLANO RODRIGO ***7988**

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 

en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo para que los aspirantes en su caso no admitidos al proceso 
selectivo puedan justificar su derecho de admisión.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo, 18 de agosto de 2022.-El Secretario General 

de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4218

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
18

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-08-23T07:34:36+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




